[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2014                                                              № 259
	Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, постановлением правительства РФ  от 26.01.2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Жилое помещение (квартиру), находящуюся в муниципальной собственности Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, расположенную по адресу:

      - Смоленская область г. Рудня ул.14-лет Октября  д.35 кв.11
перевести в специализированный жилищный фонд (жилое помещение для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей).
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                         А.М. Бикашова